
ČS: nárůst hypoték o 25 %

Author: SF/pb | Published: 25.10.2012

Klienti České spořitelny si za první tři čtvrtletí letošního roku sjednali více než 16 300 hypoték v celkovém
objemu 25,8 mld. Kč. Počet hypoték tak meziročně vzrostl o více než 16 %, jejich objem se zvýšil o více
než 25 %. Důvodem zvýšeného zájmu je velmi výhodná nabídka klientům ČS i příznivá situace na trhu s
nemovitostmi.

„V současné chvíli nabízíme hypotéky s nejnižšími úrokovými sazbami v historii České spořitelny. Navíc
budeme začátkem listopadu pořádat ve všech našich pobočkách Hypoteční dny, během kterých klientům
žádajícím o hypotéku garantujeme pevnou úrokovou sazbu 2,99 %,“ uvedla Veronika Jančová, ředitelka
úseku řízení retailových produktů a procesů ČS. Hypoteční dny budou probíhat ve všech pobočkách banky
od 1. do 9. listopadu 2012.

25.10.2012 08:23, SF/pb

1/1


